

Årsredovisning
för
Seaweed Rhythm AB
559066-3539

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Fredrik Bäcksvart, Styrelseledamot
2025-05-08

Styrelsen för Seaweed Rhythm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva guidade fisketurer, eventverksamhet, konserter, musik- och medieproduktion, artistverksamhet, skivbolagsverksamhet samt idka annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	830	610	737	775
Resultat efter finansiella poster	-15	-211	-60	137
Soliditet (%)	10,1	14,6	24,7	28,6

Nettoomsättningen har ökat, till följd av en högre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	202 437	-211 205	41 232
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-211 205	211 205	0
Årets resultat			-14 814	-14 814
Belopp vid årets utgång	50 000	-8 768	-14 814	26 418

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 180 000 kr (60 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-8 768
årets förlust	-14 814
	-23 582
behandlas så att i ny räkning överföres	-23 582
	-23 582

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		829 978	610 113
Övriga rörelseintäkter		15 639	21
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		845 617	610 134
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-365 988	-336 820
Övriga externa kostnader		-362 819	-325 009
Personalkostnader	2	-69 610	-53 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 661	-104 272
Övriga rörelsekostnader		-1 577	-1 938
Summa rörelsekostnader		-860 655	-821 921
Rörelseresultat		-15 038	-211 787
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		604	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-380	562
Summa finansiella poster		224	582
Resultat efter finansiella poster		-14 814	-211 205
Resultat före skatt		-14 814	-211 205
Årets resultat		-14 814	-211 205

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

33 485

94 147

Summa materiella anläggningstillgångar

33 485

94 147

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

10 200

10 200

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 200

10 200

Summa anläggningstillgångar

43 685

104 347

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 551

23 125

Övriga fordringar

37 809

45 831

Summa kortfristiga fordringar

57 360

68 956

Kassa och bank

Kassa och bank

161 290

108 569

Summa kassa och bank

161 290

108 569

Summa omsättningstillgångar

218 650

177 524

SUMMA TILLGÅNGAR

262 336

281 871

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-8 768

202 437

Årets resultat

-14 814

-211 205

Summa fritt eget kapital

-23 582

-8 768

Summa eget kapital

26 418

41 232

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 938

19 027

Övriga skulder

198 720

221 612

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 260

0

Summa kortfristiga skulder

235 918

240 639

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

262 336

281 871

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	484 165	484 165
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	484 165	484 165
Ingående avskrivningar	-390 018	-285 746
Årets avskrivningar	-60 661	-104 272
Utgående ackumulerade avskrivningar	-450 679	-390 018
Utgående redovisat värde	33 486	94 147

Underskrifter

Stockholm 2025-05-07

Carl Fredrik Bäcksvart
Carl Fredrik Bäcksvart
Styrelseledamot